passażów, których naukę w pierwszorzędny®1 oSO-
serw atorjach europejskich używaną, wykładaj11
bom z aplikaturą dotychczas wykładaną, 00
rniouym.— F. Soldraczyński.

Dołącza się dodatek*

R edaktor, J. T ań sk i . — W drukarn i W ydawcy, W. H indem itha. — Za pozwoleniem cenzury miejscowej rządowej.

A

Dodatek do Nr 62 Kaliszanina.
Kalisz, dnia 7 (19) sierpnia 1873 r.

Magistrat miasta gubemjalnego Kalisza.
t-u lr ' r»- ■

-Ni 4952. Podaje do publicznej wiadomości, że
d; 27 w rześnia (9 październ ika) r . b. o godz. 11
2 rana, w tym że M agistracie odbędzie się publicz
ka licy tacja przez opieczętowane dek larac je, na
U danie w dzierżaw ę dochodu z rzezi bydła w tu -
*ejszynl miejskim szlach tuzie na czas od 1 (13)
U c z n ia 1874: r., do 1 (13) stycznia 1877 r., po-

od rocznej dzierżawy rs. 4725. P rz y s tę
pujący do licytacji obow iązany je s t złożyć do de
klaracji vadium w ilości rs. 472 k. 50. W arunki
licytacyjne ntogą być przeglądane w m agistracie
w godzinach b iu row ych .— Za p rezyden ta , Tański.
Szulakiewics.— S ekre ta rz , Smotrycki.

N ajlepszym
dowodem opieki i troskliw ości ja k ą o-

;aCzam mych pensjonarzy je s t, że praw ie każdy
! n*ch rok rocznie przechodzi do klasy wyższej.

Ulica W arszaw ska dom p. N ejm ana 62.
(427-3-1) Nauczyciel, Idzikowski.

Niżej podpisany ogłasza, iż uchw ałą
̂ rady fam ilijnej pod powagą S ądu P o
koju w K aliszu d. 23 lipca (4 sierpnia) 1873 r.
w in teressie nieletnich Józefa i Judei rodzeństw a
Perlów zapadłą, upoważniony zo s ta ł do odb ie ra
nia, praw nego pokw itow ania, wszelkich należności
do massy spadkowej po Szymonie P erlu ojcu tych
że nieletnich przypadających, wzywa prze to w szyst
kich dłużników tejże massy aby z płaceniem n a
leżności do mnie zgłaszali się, gdyż w raz ie p rze
ciwnym, kroki praw ne przeciwko nim rozpoczęte
zostaną.

K alisz, d. 28 lipca (9 sierpnia) 1873 r.

(425)

Meyer Perle
kupiec II-g iej gildy.

•I. R. Richter
w H ynek I r . 35.

\ Poleca wszelkie tkan iny m eta-
lówe i wszelkie wyroby z dru-

m łyniki, _a|j[y, ra |-U U . U J ł l U U l J ) y n

ki rozm aitego gatunku do sortow ania zbóżą, o
różniające się rów nością otworów; gazy, dó okien
rozm aitego koloru; kosze, koszyki, sita d ruciane do
czyszczenia zboża.